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60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Paweł Bugajski (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 705 6.86 qR
1 6 Artur Łęczycki (2000) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 314 6.86 =PB
3 4 Przemysław Kozłowski (1998) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 305 6.90 qR
4 7 Michał Malarek (1998) POL Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 29 6.91 qR =PB
5 5 Dominik Łuczyński (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771 6.93 qR
6 8 Wiktor Cygan (2003) POL U23 KS AZS AWF Katowice 303 6.97 qR PB
7 2 Szymon Szachniewicz (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 708 7.04 qR SB
8 1 Tomasz Jankowski (1999) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301 7.09 SB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jan Gonkiewicz (2005) POL U20 GKS Start Długołęka 9 6.97 qR PB
2 3 Eryk Krakowski (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321 7.03 qR PB
3 2 Karol Błaszczak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 317 7.05 qR PB
4 5 Aleksander Wojtasik (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318 7.09 SB
5 8 Maciej Durkalec (2005) POL U20 WLKS Wrocław 95 7.11 qR
6 6 Dominik Kamuda (2004) POL U23 KS AZS AWF Katowice 321 7.12 PB
7 7 Alan Napierała (1998) POL Seniorzy OŚ AZS Poznań 163 7.18 SB
8 1 Michał Jopek (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 331 7.23 SB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 43 7.06 qR PB
2 3 Cezary Łazowy (2004) POL U23 WMLKS Nadodrze Powodowo 934 7.08 PB
2 6 Stanisław Woliński (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 701 7.08 PB
4 4 Nikodem Zimniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326 7.12 PB
5 7 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979 7.26 qR
6 1 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 23 7.53 qR

8 Kamil Kryś (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340 DNF
2 Piotr Czerwiński (2005) POL U20 GKS Start Długołęka 41 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Kajetan Doktor (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 307 7.17 PB
2 3 Filip Tkaczyk (2007) POL U18 OŚ AZS Poznań 170 7.20 PB
3 1 Konrad Mariasz (2008) POL U18 Akademia Biegowa Żary 753 7.22 PB
4 4 Szymon Pawłowski (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 341 7.30 qR
5 8 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25 7.34 qR SB
6 2 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308 7.42 qR SB

5 Jakub Szakoła (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 23 DNS
6 Bartłomiej Łuczak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 325 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Stanisław Strzelecki (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5 7.17 qR PB
2 2 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 3 7.34 qR PB
2 5 Norbert Kramski (2007) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 16 7.34 =PB
2 8 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 88 7.34 PB
5 6 Fabian Deć (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 21 7.36 SB
6 7 Marek Arndt (2006) POL U20 UKS Przełaj Żerków 600 7.38
7 1 Szymon Praczyk (2008) POL U18 OŚ AZS Poznań 139 7.40
8 4 Mikołaj Markowski (2007) POL U18 GKS Start Długołęka 71 7.56 SB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Piotr Wolański (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 305 7.33 qR PB
2 6 Szymon Gość (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 314 7.35 PB
3 4 Wiktor Kochanowski (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 89 7.44
4 3 Jakub Foremny (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 7.50 qR
4 8 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88 7.50 qR
6 2 Michał Władyka (2008) POL U18 MKS Siechnice 400 7.60
7 7 Jakub Kaspryszyn (2005) POL U20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 957 7.66 qR SB

1 Nataniel Jędrajczyk (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kacper Kierski (2002) POL U23 MLKS Sokół Lubin 31 7.43 PB
2 3 Filip Woźniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313 7.54 PB
3 7 Kacper Ryba (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 27 7.56 PB
4 6 Michał Kochanowski (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 55 7.59 =PB
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5 2 Mateusz Didyk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 306 7.65 qR SB
5 8 Bartłomiej Józefowiak (2009) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 42 7.65
7 5 Ksawery Pachura (2010) POL U16 MULKS Juvenia Głuchołazy 585 7.66
8 1 Eryk Ratajczak (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 7.67 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kazimierz Podurgiel (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 133 7.59 PB
2 3 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 7.63 PB
3 2 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707 7.77 PB
4 4 Patryk Borowiec (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 717 7.78
5 7 Tymon Żyłkiewicz (2009) POL U16 LKS Świeradów-Zdrój 91 7.81 PB
6 1 Kajetan Zaród (2008) POL U18 WLKS Wrocław 96 7.83 PB
7 8 Łukasz Lorenc (2007) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 7 7.88 PB
8 6 Jakub Miodyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77 7.98

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Adam Romanek (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 111 7.60 PB
2 3 Aleksander Kaliciński (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 250 8.00 PB
3 1 Karol Pałatyński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 312 8.02 PB
4 7 Kacper Nowak (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 2 8.05 PB
5 8 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 8.09 PB
6 2 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 8.16
7 4 Mikołaj Kurek (2010) POL U16 WLKS Wrocław 10 8.19 SB
8 6 Bartosz Rudyk (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84 8.20

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 10 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Patryk Wilczyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 11 7.89 PB
2 7 Jan Dudzik (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 222 8.89 PB
3 6 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 8.91 SB
4 3 Wojciech Brodzisz (2011) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 999 9.16 PB
5 5 Krzysztof Kula (2011) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 777 9.17 SB
6 4 Michał Kamiński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 54 9.22
7 8 Vladyslav Pryharov (2011) UKR U14 WKS Śląsk Wrocław 101 10.21
8 2 Mikołaj Królikowski (2011) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 189 10.39

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 11 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Oskar Sadowski (2005) POL U20 WMLKS Nadodrze Powodowo 930 7.21 PB
2 2 Wiktor Walkowiak (2008) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 61 7.50 PB
3 5 Hubert Sobczyński (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 107 7.52 PB
4 3 Wiktor Jąder (2007) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 74 7.59 PB
5 1 Filip Sadza (2008) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 20 7.64 PB
6 6 Szymon Pyzik (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 7.89 PB
7 4 Cyprian Kazimierz Jasiński (1988) POL Seniorzy KU AZS Politechniki Opolskiej … 1 7.93 PB
7 7 Maksymilian Kubaczyk (2007) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 71 7.93 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 12 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Nikodem Wawrzyński (2009) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 61 7.66 PB
2 5 Szymon Markuszewski (2009) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 430 7.71 PB
3 2 Michał Hofses (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 6 9.56 PB
4 1 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) POL U10 KS AZS AWF Wrocław 1 9.76 PB
5 4 Michał Bogdan (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 12 10.16 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 13 z 13 28/01/2024, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Ryszka (2007) POL U18 KU AZS Politechniki Opolskiej … 57 7.61 PB
2 5 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL U18 NKS Start Namysłów 2 7.67 PB
3 3 Tymon Hejke (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 107 7.83 PB
4 2 Konrad Bajorek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 99 8.04 PB
5 1 Eryk Matyka (2008) POL U18 WLKS Wrocław 18 8.40 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 28/01/2024, 14:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Stanisław Strzelecki (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5 7.05 PB
2 5 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979 7.20 =PB
3 3 Piotr Wolański (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 305 7.24 PB
4 6 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 3 7.30 PB
5 2 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25 7.32 SB
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6 8 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 23 7.43
7 7 Jakub Foremny (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 7.46

1 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 28/01/2024, 14:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jan Gonkiewicz (2005) POL U20 GKS Start Długołęka 9 6.99
2 5 Maciej Durkalec (2005) POL U20 WLKS Wrocław 95 7.05 PB
3 3 Szymon Pawłowski (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 341 7.30
4 7 Jakub Kaspryszyn (2005) POL U20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 957 7.81

2 Mateusz Didyk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 306 DNS
6 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 28/01/2024, 14:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Michał Malarek (1998) POL Seniorzy KS Sprinterzy.com Kraków 29 6.81 PB
1 4 Paweł Bugajski (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 705 6.81 PB
3 6 Dominik Łuczyński (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771 6.86
4 2 Wiktor Cygan (2003) POL U23 KS AZS AWF Katowice 303 6.92 PB
5 5 Przemysław Kozłowski (1998) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 305 6.96
6 1 Szymon Szachniewicz (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 708 6.98 SB
7 7 Eryk Krakowski (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321 7.02 PB
8 8 Karol Błaszczak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 317 7.07

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11 7.50 qR PB
2 3 Inga Kanicka (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313 7.57 PB
3 4 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 7 7.63 qR =SB
4 6 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13 7.72 qR SB
5 2 Zofia Kozłowska (2005) POL U20 WLKS Wrocław 7 7.80 qR SB
6 1 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228 7.85 qR PB
7 7 Jagoda Pytel (2006) POL U20 WLKS Wrocław 21 7.96 qR SB

8 Anastazja Kuś (2007) POL U18 KS AZS UWM Olsztyn 32 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73 7.93 qR =PB
2 7 Marta Tomanek (2009) POL U16 MMKS Kędzierzyn Koźle 874 7.98 qR PB
3 2 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 8.02 qR
4 6 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355 8.04 qR SB
5 5 Emilia Żabska (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 573 8.09 qR SB
6 8 Daria Kicuła (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 777 8.27 qR PB
7 4 Angelika Panek (1989) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 154 8.35 SB
8 1 Hanna Benkowska (2002) POL U23 GKS Start Długołęka 27 8.49

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4 7.94 qR PB
2 2 Antonina Choińska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 322 8.08 qR PB
3 8 Małgorzata Stec (2009) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 8.20 SB
4 6 Amelia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 8.21 qR
5 7 Matylda Latoń (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 15 8.24
6 5 Oliwia Szymańska (2007) POL U18 MLKS Agros Żary 30 8.40 SB
7 4 Lena Radziejewska (2009) POL U16 MKS Piast Głogów 20 8.85 PB

1 Klaudia Piotrowska (2008) POL U18 MUKS Szok Bojanowo 65 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Kinga Iciaszek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 15 8.18 qR PB
1 6 Lilianna Knichnicka (2009) POL U16 WLKS Wrocław 216 8.18 qR PB
3 4 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 8.24 PB
4 3 Maja Drobnikowska (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 345 8.26 PB
5 2 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 8.29 PB
6 5 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350 8.31
7 8 Oliwia Dobrychłop (2009) POL U16 MKS Piast Głogów 5 8.35
8 7 Martyna Tryba (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 102 8.49 qR

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Wiktoria Kałajak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 302 8.23 PB
2 5 Natalia Wasilewska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 10 8.27 qR PB
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3 6 Karolina Bieniaszek (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 329 8.30 PB
4 1 Anna Baworowska (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 700 8.32 PB
5 3 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 327 8.35 qR SB
6 7 Hania Ambrozik (2010) POL U16 WLKS Wrocław 777 8.40
7 8 Oliwia Feliks (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 8.44
8 4 Lena Golec (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 12 8.55 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 8.36 PB
2 8 Hanna Andrzejewska (2009) POL U16 Akademia Biegowa Żary 772 8.41 PB
3 4 Martyna Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 46 8.43 qR PB
4 6 Milena Szlapińska (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 8.50
5 3 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 8.58
6 2 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103 8.64
7 7 Ida Berezowska (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 704 8.86

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 8.37 qR PB
2 4 Maja Wajs (2009) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 56 8.51 PB
3 6 Anna Dopierała (2009) POL U16 UKS Achilles Leszno 195 8.54 PB
4 2 Hanna Głowacka (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 202 8.58 PB
5 7 Blanka Urszulak (2009) POL U16 Akademia Biegowa Żary 727 8.63 PB
6 1 Natalia Zgraja (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 8.64 PB
7 5 Amelia Kłok (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 8.69
8 8 Kinga Knaflewska (2010) POL U16 UKS Achilles Leszno 194 8.73

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555 8.68 PB
2 2 Antonina Katarzyna Morzyk (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 32 8.70 PB
3 6 Zuzanna Andrzejak (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 209 8.75 SB
4 8 Martyna Miksiewicz (2008) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 34 8.76 PB
5 5 Lena Lorkiewicz (2011) POL U14 MKS Siechnice 44 8.80
6 4 Antonina Runowska (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 36 8.94 SB
7 7 Marta Omasta (2009) POL U16 MKS Siechnice 435 8.98

1 Maja Kałendek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 19 DNS

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 8.88 PB
2 6 Aleksandra Chorążak (2009) POL U16 UKS Achilles Leszno 197 8.97 PB
3 7 Malwina Mucha (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 40 9.03 PB
4 2 Lena Racko (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 144 9.06 PB
5 4 Gabriela Semeniuk (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33 9.13
6 1 Iga Angier (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 75 9.14 PB
7 8 Natalia Kargol (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 46 9.50 SB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwia Barnaś (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 647 9.20 PB
2 3 Maya Maćkowiak (2012) POL U14 MUKS Szok Bojanowo 57 9.21 PB
3 6 Nina Chodorowska (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 11 9.32 PB
4 8 Karolina Wilczyńska (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 19 9.42 PB
5 7 Wiktoria Góra (2011) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 98 9.51 PB
6 4 Julia Peisert (2011) POL U14 UKS Achilles Leszno 212 9.58 SB
7 1 Sara Świdzińska (2012) POL U14 LKS Ziębice 14 9.74
8 2 Wiktoria Sola (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 28 10.36 SB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Emilia Buzała (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25 9.22 PB
2 5 Oliwia Marciniak (2010) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 648 9.29 PB
3 3 Gabriela Kucharz (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 744 9.35 PB
4 4 Maria Muzyka (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 30 9.38 PB
5 2 Maja Wągrowska (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 709 9.44 PB
6 8 Magdalena Nowak (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 18 9.46 PB
7 7 Nina Rudko (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 9.77
8 1 Emilia Wędzonka (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 404 9.82 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
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1 3 Maja Guzman (2010) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 76 8.36 PB
2 4 Zuzanna Kubacka (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 20 9.63 PB
3 1 Klaudia Lach (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 9.66 PB
4 7 Oliwia Derza (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 12 9.81 PB
5 6 Łucja Stelmach (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 506 10.09 PB
6 5 Susanne Almagro Rybczak (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 10.10 PB
7 2 Klara Stelmach (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 517 10.48 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Julia Jonas (2009) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 8 9.18 PB
2 3 Gabriela Gremblewska (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 9.24 PB
3 6 Hanna Błaszczyk (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 9 9.41 PB
4 7 Maja Kucharska (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 14 9.43 PB
5 4 Laura Banach (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7 9.61 PB
6 5 Klara Banach (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 10.10 PB
7 2 Joanna Matiaszewska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 78 10.73 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 14 28/01/2024, 12:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Iga Horowska (2008) POL U18 WMLKS Nadodrze Powodowo 962 8.09 qR PB
2 6 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 357 8.46 PB
3 1 Maria Kubala (2007) POL U18 WMLKS Nadodrze Powodowo 975 8.48 PB
4 3 Aleksandra Rychła (2008) POL U18 MKS Baszta Szamotuły 58 8.80 PB
5 4 Maja Maciejewicz (2007) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 77 9.08 PB
6 5 Natalia Lisicka (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 695 9.16 PB

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa A (z 3) 28/01/2024, 14:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11 7.49 PB
2 5 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73 7.85 PB
3 3 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355 7.95 SB
4 6 Antonina Choińska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 322 8.12
5 2 Kinga Iciaszek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 15 8.18 PB
6 7 Daria Kicuła (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 777 8.25
7 1 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 8.43 PB
8 8 Martyna Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 46 8.45 PB

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa B (z 3) 28/01/2024, 14:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zofia Kozłowska (2005) POL U20 WLKS Wrocław 7 7.69 PB
2 5 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228 7.83 PB
3 3 Jagoda Pytel (2006) POL U20 WLKS Wrocław 21 8.01 SB
4 6 Amelia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 8.22
5 2 Natalia Wasilewska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 10 8.32 SB
6 7 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 327 8.42
7 1 Martyna Tryba (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 102 8.54

60m · Kobiety · Wiele · Finał · Grupa C (z 3) 28/01/2024, 14:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Dorota Puzio (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 7 7.56 SB
2 5 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13 7.71 SB
3 3 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4 7.97 PB
4 6 Marta Tomanek (2009) POL U16 MMKS Kędzierzyn Koźle 874 7.99 PB
5 2 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 8.03
6 7 Iga Horowska (2008) POL U18 WMLKS Nadodrze Powodowo 962 8.14 PB
7 8 Lilianna Knichnicka (2009) POL U16 WLKS Wrocław 216 8.22 PB

1 Emilia Żabska (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 573 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Przemysław Kozłowski (1998) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 305 21.55 SB
2 5 Bartosz Taradaj (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Katowice 308 21.66
3 4 Bartosz Gerega (2004) POL U23 MKS Piast Głogów 1 23.64 PB
4 3 Adam Rydlewski (2008) POL U18 MULKS Juvenia Głuchołazy 562 24.09
5 2 Kacper Zefirian (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 25.56

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Dominik Łuczyński (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771 22.12
2 5 Szymon Szachniewicz (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 708 22.24 SB
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3 4 Szymon Gość (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 314 23.86 PB
4 3 Filip Woźniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313 25.00 PB
5 2 Michał Kamiński (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 54 31.41 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Sebastian Libura (2006) POL U20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 22 21.76 PB
2 5 Cyprian Adamcio (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 315 22.43 SB
3 4 Szymon Pawłowski (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 341 24.32
4 2 Szymon Markuszewski (2009) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 430 25.87 PB
5 3 Tomasz Matiaszewski (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 27.16

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Aleksander Wojtasik (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 318 22.09 PB
2 4 Wiktor Kisiel (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 88 23.88 PB
3 3 Ignacy Bartoś (2009) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 22 26.74 PB

2 Igor Linkiewicz (2007) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 102 DNS
6 Paweł Bugajski (2001) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 705 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Cezary Łazowy (2004) POL U23 WMLKS Nadodrze Powodowo 934 22.08 PB
2 4 Mateusz Didyk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 306 24.71 PB
3 3 Aleksander Kaliciński (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 250 25.40 PB
4 2 Jakub Miodyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 77 26.14 PB

6 Jan Gonkiewicz (2005) POL U20 GKS Start Długołęka 9 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kacper Cegła (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 303 22.56 SB
2 5 Tomasz Jankowski (1999) POL Seniorzy KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301 22.83 SB
3 3 Mateusz Rodziewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 520 24.14 PB
4 4 Kamil Żebryk (2005) POL U20 MKS MOS Wrocław 308 24.31 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Nikodem Zimniak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326 22.69 SB
2 4 Kacper Ryba (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 27 24.16 PB
3 3 Konrad Bajorek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 99 26.28 PB
4 2 Maciej Bochen (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 554 38.61 PB

5 Artur Stopa (1999) POL Seniorzy KS AZS AWF Wrocław 772 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maciej Banaszewski (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 979 23.78 PB
2 6 Adam Szyrner (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 23 24.00 SB
3 2 Bartosz Rudyk (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 84 27.83 PB

5 Dawid Grząka (2004) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 333 DNF
3 Albert Rzyski (2008) POL U18 WMLKS Nadodrze Powodowo 15 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Filip Pietrzyk (2006) POL U20 MKS-MOS Katowice 105 22.86 PB
2 5 Fabian Deć (2006) POL U20 MLKS Agros Żary 21 23.31 SB
3 4 Jakub Kaspryszyn (2005) POL U20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 957 24.19 PB
4 2 Gabriel Łoziuk (2010) POL U16 Adam Draczyński Running Te… 91 29.97 PB

3 Jakub Płócienniczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 324 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 10 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Ignacy Bryll (2004) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej … 61 23.03 PB
2 6 Michał Jopek (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 331 23.11 PB
3 4 Eryk Ratajczak (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23 23.93 PB
4 3 Filip Sadza (2008) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 20 24.26 PB
5 2 Kajetan Leśkiewicz (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 21 30.11 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 11 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Zachara (2006) POL U20 MULKS Juvenia Głuchołazy 566 23.08 PB
2 6 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 MKS MOS Wrocław 88 23.22
3 4 Sebastian Bałdyga (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 704 23.89 PB
4 3 Michał Władyka (2008) POL U18 MKS Siechnice 400 24.91 PB
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5 2 Krzysztof Wodyński (2011) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 8 31.93 PB

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 12 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Nataniel Jędrajczyk (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334 23.05 PB
2 6 Denzel Aydiner (2006) POL U20 OŚ AZS Poznań 142 23.22 PB
3 3 Michał Kochanowski (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 55 24.18 PB
4 2 Kacper Nowak (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 2 27.09 PB

4 Kamil Kryś (2003) POL U23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 13 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Oskar Sadowski (2005) POL U20 WMLKS Nadodrze Powodowo 930 23.40 PB
2 6 Piotr Wolański (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 305 23.41 PB
3 2 Kacper Kiełb (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 25 26.22 PB

4 Patryk Wilczyński (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 11 DNS
5 Karol Błaszczak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 317 DNS

200m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 14 z 14 28/01/2024, 16:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mikołaj Słowik (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 3 23.62 PB
2 6 Bartłomiej Józefowiak (2009) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 42 23.95 SB
3 2 Wiktor Kochanowski (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 89 24.23 PB
4 4 Antoni Turkiewicz (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 145 25.79
5 3 William Rostek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 707 25.82

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Oliwia Kasprzak (2007) POL U18 WLKS Wrocław 11 24.55 SB
2 5 Anastazja Kuś (2007) POL U18 KS AZS UWM Olsztyn 32 24.82 SB
3 4 Gabriela Kaczmarek (2007) POL U18 MKS-MOS Katowice 17 26.46 PB
4 3 Kinga Iciaszek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 15 27.08 PB
5 2 Oliwia Dobrychłop (2009) POL U16 MKS Piast Głogów 5 28.54 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Inga Kanicka (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 313 24.17 PB
2 5 Adrianna Janowicz-Półtorak (1995) P… Seniorki AZS UMCS Lublin 425 24.45 SB
3 4 Olena Durowa (2009) UKR U16 LKS Górnik Wałbrzych 4 25.68 PB
4 3 Kinga Wąs (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 59 27.07 PB
5 2 Lena Burdzy (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 28.96 SB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zofia Kozłowska (2005) POL U20 WLKS Wrocław 7 25.38 SB
2 6 Zofia Kadyło (2006) POL U20 WLKS Wrocław 228 25.74 SB
3 4 Zuzanna Soroka (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 8 28.47 PB
4 3 Joanna Irzabek (2012) POL U14 MKS Siechnice 555 28.86 PB
5 2 Kinga Dżugaj (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 616 29.52

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Olivia Greiner (2004) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej … 12 25.08 SB
2 6 Łucja Blum (2005) POL U20 WLKS Wrocław 15 27.48 SB
3 4 Oliwia Feliks (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 28.54 PB
4 3 Martyna Miksiewicz (2008) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 34 28.79 PB
5 2 Antonina Katarzyna Morzyk (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 32 29.53 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksandra Buk (2001) POL Seniorki UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 20 25.88 SB
2 5 Amelia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 40 26.10 SB
3 4 Katarzyna Klepacz (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 357 28.33 PB
4 3 Marta Omasta (2009) POL U16 MKS Siechnice 435 29.37 PB
5 2 Maya Maćkowiak (2012) POL U14 MUKS Szok Bojanowo 57 31.43 SB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Weronika Kowal (1997) POL Seniorki OŚ AZS Poznań 164 26.05 SB
2 5 Aleksandra Longosz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 26.55 SB
3 4 Hanna Głowacka (2008) POL U18 UKS Achilles Leszno 202 28.40 PB
4 2 Milena Szlapińska (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 28.67 PB
5 3 Natalia Zgraja (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 88 29.28 PB
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200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Czupryńska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 111 26.00 PB
2 6 Natalia Wasilewska (2006) POL U20 WLKS Wrocław 10 27.30 SB
3 2 Wiktoria Kałajak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 302 28.07 PB
4 4 Amelia Rosińska (2008) POL U18 UMKS Iskra Wolsztyn 72 28.32 PB
5 3 Wiktoria Froń (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 321 29.08 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Antonina Choińska (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 322 26.35 PB
2 3 Wiktoria Górniak (2007) POL U18 OŚ AZS Poznań 139 26.99 PB
3 2 Maria Kubala (2007) POL U18 WMLKS Nadodrze Powodowo 975 28.57 PB
4 4 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 403 30.25 PB

6 Amelia Kielar (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 88 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Jagoda Pytel (2006) POL U20 WLKS Wrocław 21 26.17 PB
2 5 Lilianna Knichnicka (2009) POL U16 WLKS Wrocław 216 27.56
3 3 Zuzanna Zdrowowicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 409 28.61 PB
4 4 Tamara Aleksiuń (2006) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 17 30.03 PB
5 2 Zuzanna Pacześniak (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 32 32.28 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Daria Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 327 27.43 PB
2 2 Maja Bobowska (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 103 27.81 PB
3 6 Martyna Tryba (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 102 28.48 SB
4 4 Natalia Płonka (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 223 30.13 PB

3 Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 99 DNS

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Hania Ambrozik (2010) POL U16 WLKS Wrocław 777 27.22 PB
2 5 Natalia Ratajczak (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 28.45 SB
3 4 Milena Hrab (2009) POL U16 UMKS Iskra Wolsztyn 11 29.82 PB
4 2 Malwina Mucha (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 40 29.88 PB
5 3 Laura Banach (2010) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7 32.72 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 12 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Bianka Walków (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 355 26.33 PB
2 6 Amelia Kłok (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 28.38 SB
3 3 Kalina Wesołowska (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 615 31.01 SB
4 5 Paulina Cymbalista (2006) POL U20 LKLA Krokus Astromal Leszno 22 31.76 SB
5 2 Klaudia Lach (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 93 36.29 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 13 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Zofia Ratajczak (2007) POL U18 MUKS Szok Bojanowo 58 27.99 PB
2 6 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 28.10 PB
3 3 Iga Angier (2010) POL U16 MUKS Szok Bojanowo 75 30.84 SB
4 4 Natalia Lisicka (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 695 30.98 PB
5 2 Julia Piekarska (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 558 34.59 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 14 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Maria Kadyło (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 350 27.30 PB
2 4 Ida Berezowska (2009) POL U16 MKS MOS Wrocław 704 29.12
3 6 Tatiana Gierus (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 630 29.48 SB
4 3 Julia Banaś (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 129 32.07 PB
5 2 Barbara Chutkiewicz (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 123 32.27 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 15 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Nina Rudko (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 83 32.31 PB
2 3 Milena Żuk (2011) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 130 33.19 PB
3 6 Pola Oborzyńska (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 212 34.39 PB
4 5 Susanne Almagro Rybczak (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 33 35.05 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 16 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
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1 4 Nina Chodorowska (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 11 31.78 PB
2 5 Karolina Wilczyńska (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 19 31.81 PB
3 6 Magdalena Nowak (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 18 33.25 PB
4 2 Hanna Błaszczyk (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 9 33.32 PB
5 3 Zuzanna Kubacka (2011) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 20 33.42 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 17 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Julia Jonas (2009) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 8 31.36 PB
2 6 Nela Lulis (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 38 33.24 PB
3 3 Maja Kapiciak (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 559 34.08 PB
4 2 Klara Banach (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8 34.16 PB
5 5 Oliwia Wolińska (2011) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 137 39.95 PB

200m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 18 z 18 28/01/2024, 15:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maria Soszka (2010) POL U16 MKL 12 Jelenia Góra 131 29.49 PB
2 4 Maja Kucharska (2012) POL U14 Akademia Sportu Run4Fun 14 33.40 PB
3 3 Agnieszka Gołębiowska (2011) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 560 35.29 PB
4 5 Dominika Stefańska (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 81 36.01 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Szczepaniak (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 21 35.35 SB
2 6 Filip Kosmacz (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25 36.84
3 3 Piotr Ryszka (2007) POL U18 KU AZS Politechniki Opolskiej … 57 37.71 PB
4 4 Filip Piwoński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319 39.98 PB
5 2 Karol Pałatyński (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 312 40.58 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jacek Czajkowski (2007) POL U18 MLKS Sokół Lubin 10 36.33 SB
2 6 Mikołaj Markowski (2007) POL U18 GKS Start Długołęka 71 37.06 SB
3 4 Adam Romanek (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 111 37.18 PB
4 3 Tymon Hejke (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 107 39.36 PB
5 2 Kacper Onyszko (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 700 40.95 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Stanisław Strzelecki (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5 34.51 PB
2 5 Igor Blum (2008) POL U18 WLKS Wrocław 66 38.14 SB
3 4 Patryk Borowiec (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 717 40.08 PB
4 3 Andreas Pospichal (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 654 40.68 PB
5 2 Wojciech Wieteska (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 907 44.01 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Tymoteusz Nowak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308 36.28 PB
2 6 Mateusz Winiarski (2008) POL U18 MULKS Juvenia Głuchołazy 590 37.42 PB
3 3 Sebastian Januszewski (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300 37.84 SB
4 4 Bartłomiej Fuchs (2010) POL U16 KS AZS AWF Wrocław 110 42.17
5 2 Seweryn Grab (2010) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 905 44.25 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 56 38.27 PB
2 5 Tymon Żyłkiewicz (2009) POL U16 LKS Świeradów-Zdrój 91 39.83 SB
3 3 Mateusz Pierzchalski (2011) POL U14 MKS Bolesłavia Bolesławiec 31 46.47 SB
4 2 Jan Wawrzyniec Kustra (2015) POL U10 KS AZS AWF Wrocław 1 53.45 PB

4 Jakub Jaworski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 DQ
TR17.5

Rule TR17.5: Skrócenie dystansu w biegach okrężnych

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 28/01/2024, 18:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wojciech Dzałba (2007) POL U18 KU AZS Politechniki Opolskiej … 66 38.09 PB
2 6 Jakub Foremny (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 39.12 PB
3 5 Kornel Lasecki (2008) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 964 41.45 SB
4 3 Antoni Karp (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 44.76 SB
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300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Justyna Święty-Ersetic (1992) POL Seniorki KS AZS AWF Katowice 300 37.98 SB
2 4 Lena Golec (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 12 46.33 PB
3 2 Hanna Romańczuk (2011) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 117 48.80 PB
4 3 Martyna Czwordon (2009) POL U16 LKS Orkan Ostrzeszów 960 49.36 PB

6 Adrianna Janowicz-Półtorak (1995) P… Seniorki AZS UMCS Lublin 425 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Weronika Chojka (1997) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 775 38.39 PB
2 5 Lena Pajęcka (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 73 39.89 SB
3 3 Maria Głód (2009) POL U16 MKS Parasol Wrocław 22 44.94 PB
4 4 Aleksandra Maria Babis (2007) POL U18 UKS-MOS Opole 109 45.52 PB
5 2 Gabriela Ścibura (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 121 50.25 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwia Okulowska (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43 41.98 SB
2 6 Monika Wasyłeczko (2008) POL U18 MLKS Sokół Lubin 10 42.04 SB
3 3 Aleksandra Januszewska (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 404 45.69 PB
4 4 Julia Sabała (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 34 48.79 PB
5 2 Łucja Stelmach (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 506 1:03.51 SB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kornelia Romaniuk (2010) POL U16 ULKS Muflon Bielawa 344 43.62
2 2 Julia Warzecha (2009) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 980 44.03 PB
3 5 Anna Baworowska (2010) POL U16 Akademia Biegowa Żary 700 44.04 SB
4 4 Gabriela Semeniuk (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 33 49.64 PB

3 Maja Wołoszczuk (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 148 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Zofia Losy (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319 42.31 PB
2 3 Ewa Więcek (2009) POL U16 LKS Orkan Ostrzeszów 717 43.53 PB
3 5 Katarzyna Chyłek (2011) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 113 43.74 SB
4 2 Tamara Noculak (2010) POL U16 LKS Orkan Ostrzeszów 769 49.35 PB
5 4 Julia Klimek (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 20 50.30 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Huryn (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 625 44.19 SB
2 6 Blanka Urszulak (2009) POL U16 Akademia Biegowa Żary 727 45.93 SB
3 3 Wiktoria Kunaj (2009) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 48.36 PB
4 2 Emilia Buzała (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 25 51.46 PB

4 Maja Kałendek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 19 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 7 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Weronika Szopa (2009) POL U16 MULKS Juvenia Głuchołazy 583 45.52
2 6 Aleksandra Sobierańska (2008) POL U18 LKS Świeradów-Zdrój 1 46.90 SB
3 2 Maja Juraszek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 84 52.10 PB
4 4 Natalia Roman (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 9 53.58 PB
5 3 Maja Siemieniako (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 8 54.66

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 8 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hanna Andrzejewska (2009) POL U16 Akademia Biegowa Żary 772 45.30 PB
2 6 Dominika Karsznia (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 46.65
3 4 Natalia Tracz (2009) POL U16 WKS Oleśniczanka Oleśnica 983 51.10 SB
4 3 Natalia Kargol (2011) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 46 53.44 PB

2 Sofia Tkach (2012) UKR U14 LKS Górnik Wałbrzych 70 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 9 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Martyna Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 46 45.40 PB
2 6 Hanna Hoffman (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 14 46.59
3 4 Sara Świdzińska (2012) POL U14 LKS Ziębice 14 53.26 SB
4 3 Maja Krzysztofik (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 18 56.53 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 10 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
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1 6 Daria Kicuła (2008) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 777 42.37 PB
2 4 Ewa Glatki (2005) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 24 42.63 PB
3 5 Maja Wodnicka (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 622 47.74
4 3 Amelia Kaczmarek (2012) POL U14 LKS Górnik Wałbrzych 27 55.64 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 11 z 11 28/01/2024, 18:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Domnik (2009) POL U16 UKS-MOS Opole 106 41.46 PB
2 6 Vanessa Michaluk (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 42.06 PB
3 4 Natalia Julia Jońska (2006) POL U20 LZS KL Kotwica Brzeg 130 45.10 PB
4 3 Klara Stelmach (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 517 1:02.80 PB

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 28/01/2024, 17:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Adam Kadyło (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 771 48.62 SB
2 5 Daniel Dominiak (2001) POL Seniorzy SL GKS Olsza Olszyna 437 50.28
3 4 Konrad Brzeziński (2003) POL U23 GKS Start Długołęka 43 50.47 SB
4 3 Maciej Bachłaj (2005) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 41 52.07 SB

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 28/01/2024, 17:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wiktor Wróbel (2005) POL U20 LKS Orkan Ostrzeszów 791 49.43 PB
2 5 Szymon Łysiak (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 53 49.86 SB
3 4 Gabriel Stopa (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 303 52.77 PB
4 3 Wojciech Szczerczowski (2006) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 604 55.12 SB

400m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 28/01/2024, 17:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Szymon Staroń (2000) POL Seniorzy MLUKS Rawa 35 50.06 SB
2 3 Bartosz Adamek (2002) POL U23 MKS Siechnice 45 55.02 PB

5 Mikołaj Ronczewski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 12 DNS
6 Piotr Czerwiński (2005) POL U20 GKS Start Długołęka 41 DNS

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 28/01/2024, 17:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Paulina Kubis (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 13 54.93 PB
2 4 Amelia Płócienniczak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 308 58.42 PB
3 5 Magdalena Słomska (2006) POL U20 MKS-MOS Katowice 103 59.51 PB
4 3 Maja Ziółkowska (2006) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 17 1:00.88 PB
5 2 Natalia Balaszczuk (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 10 1:06.09 PB

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 28/01/2024, 17:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Wiktoria Sadowska (2005) POL U20 MLKS Echo Twardogóra 619 1:00.98 SB
2 4 Antonina Nowak (2006) POL U20 GKS Start Długołęka 106 1:01.10 PB
3 3 Maria Błaszczyk (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 309 1:01.12 PB
4 5 Julia Gracz (2005) POL U20 MULKS Juvenia Głuchołazy 584 1:02.08
5 2 Oliwia Chytrowska (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 362 1:08.27 PB

400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 28/01/2024, 17:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Karolina Bieniaszek (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 329 1:02.91 PB
2 6 Julia Szymska (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 37 1:03.09 PB
3 2 Oliwia Górska (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 326 1:03.52 PB
4 5 Amelia Roszkowska (2006) POL U20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50 1:04.41 PB
5 3 Maja Kaźmierczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 323 1:04.75 PB

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 28/01/2024, 15:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Szymon Pyzik (2007) POL U18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15 1:27.89 SB
2 6-1 Aleksander Racewicz (2005) POL U20 MKS-MOS Katowice 125 1:28.23 PB
3 6-2 Michał Osajda (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 2 1:29.03 PB
4 2 Wojciech Legień (2007) POL U18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 713 1:29.48 SB
5 4-2 Kacper Domagała (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 76 1:29.77 SB
6 4-1 Marcel Góralczyk (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 362 1:30.37
7 3-1 Michał Lajks (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 640 1:30.46 SB
8 3-2 Dominik Obertaniec (2007) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 44 1:30.79 SB
9 5-2 Kajetan Matusiak (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 609 1:34.73 SB

5-1 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 45 DNF
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600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 28/01/2024, 15:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Wiktor Hapek (2009) POL U16 MULKS Juvenia Głuchołazy 529 1:29.84 PB
2 3 Ksawery Pachura (2010) POL U16 MULKS Juvenia Głuchołazy 585 1:32.98 PB
3 2 Mateusz Łojczuk (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 606 1:33.28 SB
4 6-2 Jan Grzesiak (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 340 1:43.07 PB
5 4-2 Wojciech Skrzypczyński (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 661 1:44.87 PB
6 4-1 Wojciech Kieres (2010) POL U16 MKS Siechnice 456 1:45.39 PB
7 5-1 Mikołaj Juraszek (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 2 2:00.12 SB
8 6-1 Jędrzej Wach (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14 2:04.46 SB

5-2 Marcin Chodor (2012) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 759 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 28/01/2024, 15:10
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 6-1 Patryk Wieczorkowski (2009) POL U16 MKS Parasol Wrocław 10 1:33.51 PB
2 4-2 Franciszek Rogan (2009) POL U16 LKS Ziębice 11 1:54.03 PB
3 4-1 Krzysztof Wodyński (2011) POL U14 KS AZS AWF Wrocław 8 1:57.31 PB
4 5-2 Kacper Drużga (2012) POL U14 LKS Świeradów-Zdrój 212 2:00.82 PB
5 2 Jakub Rejno (2011) POL U14 WKS Śląsk Wrocław 909 2:05.13
6 1 Piotr Poniewierski (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 432 2:05.99 PB

6-2 Alexander Dalecki (2009) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 66 DQ
TR17.5

5-1 Wiktor Kantecki (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 651 DNS

Rule TR17.5: Skrócenie dystansu w biegach okrężnych

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 4 28/01/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Amelia Tyczyńska (2007) POL U18 UKS Achilles Leszno 203 1:36.81 PB
2 5-2 Emilia Burmas (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 1:39.40 PB
3 4-2 Natasza Mucha (2007) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 334 1:40.71 PB
4 4-1 Blanka Śliwińska (2011) POL U14 Adam Draczyński Running Te… 7 1:41.02 PB
5 3 Martyna Dżugaj (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 624 1:41.49 SB
6 6-1 Martyna Budzyń (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 2 1:42.47 PB

5-1 Anna Karnaś (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 2 DNS
6-2 Lena Smolis (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 618 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 4 28/01/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Kinga Kasprzak (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 56 1:44.95 PB
2 4-1 Aleksandra Sobierańska (2008) POL U18 LKS Świeradów-Zdrój 1 1:46.62 PB
3 2 Matylda Magda Cieślak (2009) POL U16 ULKS Sprinter Zielona Góra 73 1:46.78 PB
4 4-2 Julia Tokarska (2009) POL U16 MKS Piast Głogów 21 1:46.84 PB
5 6-1 Joanna Terefienko (2009) POL U16 MKS Piast Głogów 4 1:48.88 PB
6 5-1 Karolina Kędziora (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 33 1:49.13 PB
7 5-2 Emilia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 5 1:49.83 PB
8 1 Olimpia Pietraszewska (2008) POL U18 ZSHiU Bolesławiec 42 1:51.68 SB

6-2 Julia Kienik (2009) POL U16 MKS Parasol Wrocław 91 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 4 28/01/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 4-1 Hanna Tondel (2011) POL U14 Adam Draczyński Running Te… 83 1:48.27 PB
2 6-1 Anita Monika Głowacz (2011) POL U14 LZS KL Kotwica Brzeg 135 1:49.56 PB
3 2 Marianna Marciniak (2011) POL U14 UKS Achilles Leszno 201 1:50.21 PB
4 3 Ewa Hajdul (2010) POL U16 MKS Parasol Wrocław 30 1:54.12 PB
5 1 Lena Lorkiewicz (2011) POL U14 MKS Siechnice 44 1:55.91
6 4-2 Kamila Grabowiecka (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 23 1:56.52 PB
7 5-2 Gabriela Gremblewska (2011) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 30 1:58.90 PB
8 5-1 Nikola Zawadzka (2007) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 29 2:05.92

6-2 Gabriela Ochędzan (2010) POL U16 LKS Orkan Ostrzeszów 903 DNS

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 4 28/01/2024, 15:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1 Hanna Pałac (2011) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 103 1:44.66 PB
2 2 Iga Bielezo (2010) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 119 1:50.10 PB
3 6-1 Maja Wolak (2011) POL U14 SL GKS Olsza Olszyna 409 1:57.45 PB
4 4 Lena Jaros (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 129 2:11.57 PB
5 3 Gabriela Kożuchowska Grabczuk (201… U14 MKL 12 Jelenia Góra 550 2:16.15 PB
6 5-1 Walentyna Bochniarz (2012) POL U14 MKL 12 Jelenia Góra 135 2:20.59 PB

6-2 Oliwia Kuchmistrz (2009) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 400 DNS
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800m · Mężczyźni · Wiele · Seria 28/01/2024, 18:05
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 5-2 Kamil Przybyła (2005) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 214 1:52.93 PB
2 1 Szymon Gużkowski (2001) POL Seniorzy KKB MOSiR Krosno 97 1:56.07 PB
3 2 Tymoteusz Graff (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 339 1:58.50 PB
4 5-1 Mateusz Majewski (2005) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 343 2:01.56 SB
5 6-2 Wojciech Kissler (2004) POL U23 WKS Oleśniczanka Oleśnica 965 2:02.61 PB
6 3 Bartosz Polak (2005) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 311 2:03.39 SB
7 6-1 Stanisław Kowalski (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 1 2:06.72 PB
8 4-2 Igor Kramer (2006) POL U20 UKS Sprint Legnica 443 2:08.87 PB
9 4-1 Bartosz Hejdysz (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 314 2:41.85 PB

800m · Kobiety · Wiele · Seria 28/01/2024, 18:00
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Joanna Owczarz (2005) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 645 2:18.29 PB
2 4 Kinga Borowska (2006) POL U20 MKS Parasol Wrocław 29 2:19.83 SB
3 2 Dagmara Piskorowska (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 327 2:37.83 PB
4 1 Natasza Krzak (2010) POL U16 Akademia Sportu Run4Fun 1 2:42.71 PB

1000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 28/01/2024, 17:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Hubert Brudło (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 301 2:34.43 SB
2 Cyprian Dziuda (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 640 2:41.80 PB
3 Piotr Słodkowski (2008) POL U18 ULKS Bystrzyca Kłodzka 22 2:48.84 PB
4 Nikodem Kotwicki (2009) POL U16 ULKS Uczniak Szprotawa 105 2:51.18 PB
5 Oliwer Pająk (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 14 2:57.16 PB
6 Jakub Litwin (2010) POL U16 GKS Start Długołęka 52 2:57.41
7 Szymon Gil (2007) POL U18 KRT Jelenia Góra 104 2:58.15 PB
8 Kamil Kusz (2009) POL U16 KS SMS Szklarska Poręba 115 3:02.54
9 Antoni Miaskowski (2009) POL U16 UKS Achilles Leszno 201 3:06.34 PB
10 Bartosz Karpiak (2007) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 3:09.93 SB
11 Paweł Budnik (2010) POL U16 MKS Parasol Wrocław 5 3:15.03 PB
12 Kamil Michalak (1998) POL Seniorzy MKS Siechnice 501 3:16.08 PB
13 Miłosz Siednienko (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 3:28.33 PB

1000m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 28/01/2024, 17:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Weronika Dudzińska (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 309 2:55.80 PB
2 Amelia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 1 3:01.70 PB
3 Sara Bułkowska (2007) POL U18 MKS Parasol Wrocław 1 3:05.29 PB
4 Weronika Cenkier (2005) POL U20 MOSiR Łaziska Górne 5 3:05.78 PB
5 Oliwia Jaworska (2007) POL U18 MULKS Juvenia Głuchołazy 586 3:06.06 PB
6 Zofia Adamczewska (2008) POL U18 KS SMS Szklarska Poręba 116 3:09.99 PB
7 Paulina Płatek (2007) POL U18 UKS Achilles Leszno 200 3:10.40 PB
8 Małgorzata Mrówczyńska (2009) POL U16 UKS Achilles Leszno 204 3:21.01 PB
9 Emilia Koziarska (2008) POL U18 Polonia Środa Śląska 519 3:25.12 PB
10 Maja Puchała (2009) POL U16 SL GKS Olsza Olszyna 413 3:42.39 SB

1000m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 28/01/2024, 17:40
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Maria Szymczak (2008) POL U18 ULKS Uczniak Szprotawa 126 3:05.02 PB
2 Klaudia Bąbelewska (2006) POL U20 LZS KL Kotwica Brzeg 131 3:14.90 PB
3 Olga Rostkowska (2011) POL U14 KS SMS Szklarska Poręba 101 3:22.22 PB
4 Lena Krawczyk (2009) POL U16 WMLKS Nadodrze Powodowo 961 3:24.22 PB
5 Hanna Strzelecka (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 30 3:26.48 PB
6 Zuzanna Dudziak (2011) POL U14 MKS Siechnice 55 3:32.83 PB
7 Zuzanna Musiała (2011) POL U14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 962 3:33.17 PB
8 Oliwia Kucharczyk (2012) POL U14 MKS MOS Wrocław 90 3:46.49 PB
9 Natalia Pietrzak (2012) POL U14 MKS Parasol Wrocław 11 3:57.34 PB
10 Weronika Makowska (2011) POL U14 Polonia Środa Śląska 520 3:57.51 PB

Bieg 10:45 1000m · Kobiety · Wiele · Seria 28/01/2024, 10:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Anne Gine Løvnes (2003) NOR U23 IK Tjalve 10 2:43.47 PB
2 Zuzanna Wiernicka (2006) POL U20 RKS Łódź 46 2:45.85 PB
3 Aleksandra Bereśniewicz (2002) POL U23 OŚ AZS Poznań 148 2:51.13
4 Oliwia Paulina Kopeć (2006) POL U20 KS AZS AWF Warszawa 270 2:52.66 PB
5 Zofia Teofilewska (2005) POL U20 UKS Achilles Leszno 206 2:59.11 PB
6 Wiktoria Wojtkowiak (2003) POL U23 OŚ AZS Poznań 167 3:06.28

Pernille Karlsen Antonsen (2002) NOR U23 IL Norna-Salhus 242 DNF
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1500m · Mężczyźni · Wiele · Seria 28/01/2024, 19:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kamil Herzyk (2004) POL U23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 27 3:43.45 PB
2 Mikołaj Czeronek (2000) POL Seniorzy WKS Śląsk Wrocław 642 3:48.53 PB
3 Konrad Pogorzelski (2003) POL U23 Adam Draczyński Running Te… 510 3:51.21 PB
4 Kacper Skibiak (2000) POL Seniorzy WKS Oleśniczanka Oleśnica 960 3:59.12 SB
5 Krzysztof Tschirch (1999) POL Seniorzy WKS Oleśniczanka Oleśnica 904 4:02.35 PB
6 Szczepan Kuzik (2006) POL U20 RKS Łódź 110 4:04.88 PB
7 Jakub Malik (2001) POL Seniorzy WKS Śląsk Wrocław 645 4:05.84 SB
8 Artur Ważny (2005) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 643 4:17.06 PB
9 Oliwier Skorupiński (2006) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 107 4:17.39 SB
10 Kacper Kobza (2006) POL U20 MULKS Juvenia Głuchołazy 561 4:20.04
11 Łukasz Szopa (1979) POL Seniorzy WKS Oleśniczanka Oleśnica 958 4:31.33 PB
12 Dominik Waloszczyk (2005) POL U20 KS SMS Szklarska Poręba 111 4:44.81 PB

1500m · Kobiety · Wiele · Seria 28/01/2024, 19:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Gabriela Kopeć (2006) POL U20 MKS Parasol Wrocław 31 4:43.25 PB
2 Anna Klatka (2005) POL U20 KS SMS Szklarska Poręba 102 4:44.56 PB
3 Ilona Grygiel (1999) POL Seniorki MKS Siechnice 345 4:47.27 PB
4 Małgorzata Szubert (2007) POL U18 KS SMS Szklarska Poręba 118 4:49.83 PB
5 Milena Wyczółkowska (2008) POL U18 Athletics Team Radomsko 86 5:19.21 PB

2000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 28/01/2024, 19:20
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Michał Mirek (2005) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 602 5:39.90 PB
2 Piotr Burzyński (2007) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 976 6:01.83 PB
3 Kacper Broczek (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 30 6:08.35 PB
4 Gabriel Sadowski (2005) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 6:09.69 PB
5 Piotr Ziemieńczuk (2007) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 642 6:28.55 SB
6 Jakub Załubski (2009) POL U16 WKS Śląsk Wrocław 642 6:52.74 PB
7 Antoni Kowalski (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 640 7:01.97 PB

U18 U16 60m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 28/01/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Adam Rydlewski (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 562 8.37 qR PB
2 3 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 8.45 qR PB
3 5 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 8.57 qR PB
4 2 Mateusz Winiarski (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 590 8.63 qR PB
5 1 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 520 8.67 qR PB
6 6 Grzegorz Janas (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 665 9.05 qR SB
7 7 Andrzej Grys (2007) POL MKS Piast Głogów 17 9.15 qR

U18 U16 60m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 28/01/2024, 11:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Wojciech Kołodziej (2009) POL MUKS Gim 2 Nysa 10 8.83 qR
2 4 Piotr Becela (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 8 9.01 qR PB
3 5 Antoni Turkiewicz (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 145 9.34 qR
4 3 Wojciech Dzałba (2007) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 66 9.55 qR PB
5 6 Krzysztof Łapuszyński (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 523 10.11 qR PB

2 Kacper Kiełb (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 25 DNF

U18 U16 60m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 28/01/2024, 12:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 8.50
2 5 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 8.55 PB
3 3 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 520 8.86
4 2 Andrzej Grys (2007) POL MKS Piast Głogów 17 9.16
5 7 Antoni Turkiewicz (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 145 9.18 PB
6 1 Krzysztof Łapuszyński (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 523 10.27

6 Grzegorz Janas (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 665 DNS

U18 U16 60m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 28/01/2024, 12:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Adam Rydlewski (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 562 8.47
2 5 Mateusz Winiarski (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 590 8.54 PB
3 2 Wojciech Kołodziej (2009) POL MUKS Gim 2 Nysa 10 8.62
4 6 Piotr Becela (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 8 8.90 PB
5 3 Wojciech Dzałba (2007) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 66 9.31 PB
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U20 i open 60m pł (106.7cm / 9.14m) · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 28/01/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Jakub Zachara (2006) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 566 7.98 qR PB
2 6 Bartosz Gerega (2004) POL MKS Piast Głogów 1 8.62 qR PB
3 3 Marek Arndt (2006) POL UKS Przełaj Żerków 600 8.74 qR PB
4 5 Mikołaj Wodecki (2005) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 81 8.78 qR
5 2 Adrian Kołodziej (2005) POL MKS Piast Głogów 75 9.15 qR PB

U20 i open 60m pł (106.7cm / 9.14m) · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 28/01/2024, 11:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Olivier Przybylski (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 8 8.22 qR PB
2 6 Piotr Mehlich (2003) POL KS AZS AWF Katowice 325 8.53 qR PB
3 2 Mateusz Kotlarski (2005) POL UMKS Iskra Wolsztyn 21 8.61 qR PB
4 3 Amadou Diallo (2005) POL MKS Piast Głogów 72 8.77 qR PB
5 4 Marcin Jung (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 6 9.04 qR PB

U20 i open 60m pł (106.7cm / 9.14m) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa A (z 2) 28/01/2024, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Zachara (2006) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 566 8.03
2 4 Mateusz Kotlarski (2005) POL UMKS Iskra Wolsztyn 21 8.55 PB
3 7 Mikołaj Wodecki (2005) POL ULKS Sprinter Zielona Góra 81 8.75 =PB
4 2 Adrian Kołodziej (2005) POL MKS Piast Głogów 75 9.21
5 3 Amadou Diallo (2005) POL MKS Piast Głogów 72 9.85

6 Marek Arndt (2006) POL UKS Przełaj Żerków 600 DQ
TR16.8

Rule TR16.8: Falstart

U20 i open 60m pł (106.7cm / 9.14m) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał · Grupa B (z 2) 28/01/2024, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Mehlich (2003) POL KS AZS AWF Katowice 325 8.45 PB
2 6 Bartosz Gerega (2004) POL MKS Piast Głogów 1 8.48 PB

3 Marcin Jung (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 6 DNS
5 Olivier Przybylski (2004) POL KS AZS AWF Wrocław 8 DNS

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 2 28/01/2024, 11:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 9.62 qR
2 5 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 9.63 qR
3 6 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 406 9.68 qR PB
4 4 Maja Guzman (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 76 10.11 qR
5 2 Katarzyna Prochera (2010) POL MKS MOS Wrocław 77 10.15 qR PB
6 1 Natalia Ratajczak (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 10.24 qR PB

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 2 28/01/2024, 11:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Natalia Kowalska (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 575 10.12 qR PB
2 3 Weronika Szopa (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 583 10.14 qR PB
3 4 Anna Dopierała (2009) POL UKS Achilles Leszno 195 11.35
4 2 Anastazja Hajduk (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 31 12.04 PB
5 1 Zuzanna Pacześniak (2010) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 32 12.44 PB

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał 28/01/2024, 12:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 9.53
2 5 Kinga Wąs (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 59 9.66
3 3 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 406 9.70
4 7 Weronika Szopa (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 583 9.92 PB
5 1 Katarzyna Prochera (2010) POL MKS MOS Wrocław 77 10.01 PB
6 6 Maja Guzman (2010) POL UMKS Iskra Wolsztyn 76 10.12
6 8 Natalia Ratajczak (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 10.12 PB
8 2 Natalia Kowalska (2009) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 575 10.30

60m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 28/01/2024, 11:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 8.71 qR
2 6 Aleksandra Longosz (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 8.98 qR PB
3 7 Zuzanna Hoc (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 590 9.15 qR PB
4 3 Julia Gawlik (2008) POL UKS-MOS Opole 110 9.20 qR
5 5 Oliwia Szymańska (2007) POL MLKS Agros Żary 30 9.38 qR
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60m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 28/01/2024, 11:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 111 9.17 qR PB
2 4 Oliwia Okulowska (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43 9.20 qR
3 7 Julia Klaudia Uznańska (2007) POL UKS-MOS Opole 85 9.44 qR PB
4 5 Julia Huryn (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 625 9.70 qR PB
5 3 Dominika Karsznia (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 10.09 qR PB
6 6 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 10.69 qR

60m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 28/01/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 8.68
2 5 Aleksandra Longosz (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 77 8.96 PB
3 6 Oliwia Okulowska (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 43 9.04 PB
4 3 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 111 9.19
5 2 Julia Huryn (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 625 9.84
6 7 Dominika Karsznia (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 10.03 PB

60m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 28/01/2024, 12:10
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Zuzanna Hoc (2008) POL MULKS Juvenia Głuchołazy 590 9.10 PB
2 5 Julia Gawlik (2008) POL UKS-MOS Opole 110 9.20
3 3 Oliwia Szymańska (2007) POL MLKS Agros Żary 30 9.41
4 6 Julia Klaudia Uznańska (2007) POL UKS-MOS Opole 85 9.56
5 2 Zuzanna Andrzejak (2008) POL UKS Achilles Leszno 209 10.59 PB

U20 i open 60m pł (83.8cm / 8.5m) · Kobiety · Seniorki · Seria 28/01/2024, 11:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Emilia Mandela (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 54 8.39 qR PB
2 4 Amelia Kielar (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 8.74 qR
3 3 Maja Kleszno (2006) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 48 8.84 qR PB
4 6 Paulina Nawrot (2006) POL MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27 8.97 qR PB
5 2 Natalia Raczkowska (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 29 9.02 qR PB
6 1 Antonina Nowak (2006) POL GKS Start Długołęka 106 9.59 qR =PB
7 8 Konstancja Jurek (2006) POL SL GKS Olsza Olszyna 410 10.85 qR PB

7 Ewa Glatki (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 24 DNS

U20 i open 60m pł (83.8cm / 8.5m) · Kobiety · Seniorki · Finał 28/01/2024, 12:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Emilia Mandela (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 54 8.54
2 5 Amelia Kielar (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 8.66 PB
3 3 Maja Kleszno (2006) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 48 8.82 PB
4 6 Paulina Nawrot (2006) POL MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27 8.92 PB
5 2 Natalia Raczkowska (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 29 9.00
6 7 Antonina Nowak (2006) POL GKS Start Długołęka 106 9.47 PB
7 1 Konstancja Jurek (2006) POL SL GKS Olsza Olszyna 410 10.43 PB

Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał 28/01/2024, 17:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Mateusz Rebejko (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 711 2.05 PB
2 Filip Romanowski (2004) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 33 1.90 =PB
3 Dawid Barański (2009) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12 1.80 PB
4 Mikołaj Kurek (2010) POL U16 WLKS Wrocław 10 1.70 PB
5 Igor Błaszczyk (2008) POL U18 MKS Piast Głogów 47 1.65 PB
6 Wojciech Kołodziej (2009) POL U16 MUKS Gim 2 Nysa 10 1.65 PB
7 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 WKS Śląsk Wrocław 146 1.60 =PB
8 Mikołaj Wodecki (2005) POL U20 ULKS Sprinter Zielona Góra 81 1.60 SB
9 Marcel Wróblewski (2009) POL U16 MLKS Agros Żary 50 1.55 =PB
10 Szymon Filuś (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 3 1.55 PB
11 Krystian Pecyna (2008) POL U18 MLKS Agros Żary 27 1.50 =PB
12 Marcel Gabryelski (2009) POL U16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 1.40
12 Antoni Karp (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 1.40 PB

Wojciech Kieres (2010) POL U16 MKS Siechnice 456 NM
Amadou Diallo (2005) POL U20 MKS Piast Głogów 72 DNS
Adrian Kołodziej (2005) POL U20 MKS Piast Głogów 75 DNS
Filip Lange (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 45 DNS

Próby · Skok wzwyż · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Mateusz Rebejko (2006) POL U20 1.40 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / -

1.75 / - 1.80 / - 1.85 / o 1.90 / o 1.95 / o 2.00 / o
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2.05 / o 2.11 / xxx

2 Filip Romanowski (2004) POL U23
1.40 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / o
1.75 / xo 1.80 / o 1.85 / xxo 1.90 / xo 1.95 / xxx

3 Dawid Barański (2009) POL U16
1.40 / - 1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o
1.75 / o 1.80 / xo 1.85 / xxx

4 Mikołaj Kurek (2010) POL U16
1.40 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / o 1.70 / xo
1.75 / xxx

5 Igor Błaszczyk (2008) POL U18 1.40 / - 1.50 / xxo 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xxx
6 Wojciech Kołodziej (2009) POL U16 1.40 / - 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxo 1.70 / xxx
7 Oleh Vynnyk (2008) UKR U18 1.40 / o 1.50 / o 1.55 / o 1.60 / xo 1.65 / xxx
8 Mikołaj Wodecki (2005) POL U20 1.40 / - 1.50 / - 1.55 / - 1.60 / xxo 1.65 / xxx
9 Marcel Wróblewski (2009) POL U16 1.40 / o 1.50 / xo 1.55 / o 1.60 / xxx
10 Szymon Filuś (2008) POL U18 1.40 / o 1.50 / xo 1.55 / xo 1.60 / xxx
11 Krystian Pecyna (2008) POL U18 1.40 / o 1.50 / o 1.55 / xxx
12 Marcel Gabryelski (2009) POL U16 1.40 / o 1.50 / xxx
12 Antoni Karp (2010) POL U16 1.40 / o 1.50 / xxx

Wojciech Kieres (2010) POL U16 1.40 / xxx

Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał 28/01/2024, 15:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Katarzyna Kokot (2004) POL U23 KU AZS Politechniki Opolskiej … 28 1.70 SB
2 Anna Gałka (2003) POL U23 WKS Śląsk Wrocław 99 1.70 =PB
3 Natalia Raczkowska (2005) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 29 1.60 SB
4 Eliza Psiuch (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 1.55 =PB
5 Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 1.55 PB
6 Karina Niżyńska (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 21 1.50
6 Wiktoria Kalicun (2007) POL U18 KU AZS Politechniki Opolskiej … 10 1.50 PB
8 Aleksandra Raróg (2005) POL U20 KU AZS Politechniki Opolskiej … 31 1.50 PB
9 Patrycja Marciniak (2007) POL U18 MKS Piast Głogów 33 1.45
9 Weronika Ratajszczak (2008) POL U18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 317 1.45 =PB
11 Klaudia Kadys (2008) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 30 1.40 SB
11 Zofia Ratajczak (2007) POL U18 MUKS Szok Bojanowo 58 1.40 PB
13 Zofia Bukowska (2007) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 627 1.30
14 Julia Żołyniak (2009) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 631 1.25 PB
15 Stella Catovic (2010) POL U16 MMKS Kędzierzyn Koźle 875 1.20

Paulina Nawrot (2006) POL U20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27 NM

Próby · Skok wzwyż · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Katarzyna Kokot (2004) POL U23
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xo 1.73 / xxx

2 Anna Gałka (2003) POL U23
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xo 1.70 / xxo 1.73 / xxx

3 Natalia Raczkowska (2005) POL U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / xxx

4 Eliza Psiuch (2008) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / xo 1.55 / o 1.60 / xxx

5 Konstancja Jurek (2006) POL U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / xxo 1.55 / o 1.60 / xxx

6 Karina Niżyńska (2010) POL U16
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xxx

6 Wiktoria Kalicun (2007) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xxx

8 Aleksandra Raróg (2005) POL U20
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / xxo 1.55 / xxx

9 Patrycja Marciniak (2007) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / xxo
1.50 / xxx

9 Weronika Ratajszczak (2008) POL U18
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxo
1.50 / xxx

11 Klaudia Kadys (2008) POL U18 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / xxx
11 Zofia Ratajczak (2007) POL U18 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / xxx
13 Zofia Bukowska (2007) POL U18 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xxx
14 Julia Żołyniak (2009) POL U16 1.20 / xo 1.25 / xxo 1.30 / xxx
15 Stella Catovic (2010) POL U16 1.20 / xo 1.25 / xxx

Paulina Nawrot (2006) POL U20 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / xxx

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa A (z 2) 28/01/2024, 11:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Aleksandra Lach (2000) POL Seniorki KU AZS Politechniki Opolskiej … 52 3.10 SB
2 Filip Wasielewski (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 658 2.80 PB
3 Dawid Jurak (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 514 2.70 PB
4 Kacper Onyszko (2007) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 700 2.10 PB
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5 Patrycja Łukasińska (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 27 2.10 SB
Zuzanna Zdrowowicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 409 NM
Hanna Sudoł (2010) POL U16 MKS MOS Wrocław 4 NM
Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 524 NM

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Aleksandra Lach (2000) POL Seniorki
1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / -
2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / xo
3.10 / xo 3.20 / xxr

2 Filip Wasielewski (2007) POL U18 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / -
2.50 / - 2.60 / o 2.70 / - 2.80 / o 2.90 / - 3.00 / xxx

3 Dawid Jurak (2007) POL U18 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / -
2.50 / o 2.60 / xo 2.70 / o 2.80 / xxx

4 Kacper Onyszko (2007) POL U18 1.90 / - 2.00 / o 2.10 / o 2.20 / xxx
5 Patrycja Łukasińska (2010) POL U16 1.90 / o 2.00 / o 2.10 / xo 2.20 / xxx

Zuzanna Zdrowowicz (2008) POL U18 1.90 / xxx
Hanna Sudoł (2010) POL U16 1.90 / xxx

Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18 1.90 / - 2.00 / - 2.10 / - 2.20 / - 2.30 / - 2.40 / -
2.50 / xxx

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa B (z 2) 28/01/2024, 12:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Rafał Żyła (2002) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 3 4.50
2 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18 MKS MOS Wrocław 360 4.40 PB
3 Marcin Jung (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 6 4.30 PB
4 Anna Łyko (2001) POL Seniorki KS AZS AWF Wrocław 41 3.90 SB
5 Olivier Przybylski (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 1 3.90 SB
6 Mateusz Kotlarski (2005) POL U20 UMKS Iskra Wolsztyn 21 3.90 PB
7 Martyna Posłuszny (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 317 3.10 SB
8 Laura Lichota (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 36 2.80 PB

Dawid Bucki (2003) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 778 NM

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Rafał Żyła (2002) POL U23

2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / -
3.90 / - 4.00 / - 4.10 / - 4.20 / - 4.30 / o 4.40 / o
4.50 / o 4.60 / xxx

2 Kacper Białobrzewski (2007) POL U18

2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / -
3.90 / - 4.00 / xo 4.10 / o 4.20 / xxo 4.30 / xxo 4.40 / xo
4.50 / xxx

3 Marcin Jung (2004) POL U23
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / xxo
3.90 / - 4.00 / o 4.10 / xo 4.20 / xo 4.30 / xo 4.40 / xxx

4 Anna Łyko (2001) POL Seniorki
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / o
3.90 / o 4.00 / xxx

5 Olivier Przybylski (2004) POL U23
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / o
3.90 / xo 4.00 / xxx

6 Mateusz Kotlarski (2005) POL U20
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / o 3.60 / - 3.70 / xo 3.80 / -
3.90 / xo 4.00 / xxx

7 Martyna Posłuszny (2006) POL U20 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / xxo 3.20 / xxx
8 Laura Lichota (2008) POL U18 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / xxx

Dawid Bucki (2003) POL U23
2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / - 3.10 / - 3.20 / -
3.30 / - 3.40 / - 3.50 / - 3.60 / - 3.70 / - 3.80 / -
3.90 / - 4.00 / xxx

U14 U16 Skocznia boczna Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 28/01/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 12 5.67 PB
2 Ignacy Bartoś (2009) POL KS AZS AWF Wrocław 22 5.02
3 Marcel Gabryelski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29 4.96 PB
4 Jan Dudzik (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 222 4.37
5 Wojciech Brodzisz (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 999 4.11 PB
6 Krzysztof Kula (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 777 3.77
7 Mikołaj Królikowski (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 189 3.25 PB
8 Vladyslav Pryharov (2011) UKR WKS Śląsk Wrocław 101 2.97 PB
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Próby · U14 U16 Skocznia boczna Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Barański (2009) POL 5.61 5.52 5.55 5.66 5.67 5.55
2 Ignacy Bartoś (2009) POL 4.45 4.67 4.49 4.62 5.02 4.55
3 Marcel Gabryelski (2009) POL 4.82 4.96 x x x x
4 Jan Dudzik (2012) POL 4.37 4.28 4.35 x 3.91 x
5 Wojciech Brodzisz (2011) POL 3.66 3.97 3.81 4.01 4.11 4.09
6 Krzysztof Kula (2011) POL 3.67 3.77 3.69 3.35 x 3.71
7 Mikołaj Królikowski (2011) POL x 3.23 2.50 3.25 3.16 2.94
8 Vladyslav Pryharov (2011) UKR 2.97 2.77 2.70 2.80 2.56 2.46

U18 U20 i open Skocznia główna Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 28/01/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Jopek (1996) POL KS AZS AWF Wrocław 777 7.08 SB
2 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 1 6.56
3 Bartłomiej Łuczak (2007) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 325 6.54 PB
4 Jonasz Lewandowski (2006) POL KL Ziemia Kłodzka 9 6.25 =PB
5 Maciej Durkalec (2005) POL WLKS Wrocław 95 6.24
6 Jakub Tuczyński (2003) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 309 6.14 SB
7 Jakub Adam Michalak (1986) POL MKS Siechnice 500 6.13
8 Adrian Olszewski (1978) POL MKS Piast Głogów 71 6.13 SB
9 Dawid Kindra (2007) POL MLKS Sokół Lubin 57 5.98 SB
10 Wiktor Jąder (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 74 5.89 PB
11 Jakub Adamek (2008) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 327 5.80 PB
12 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL NKS Start Namysłów 2 5.65 PB
13 Karol Piaskowy (2006) POL UMKS Iskra Wolsztyn 4 5.50 PB
14 Oskar Rudnicki (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 5.47
15 Jakub Płócienniczak (2008) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 324 5.31 SB
16 Kazimierz Podurgiel (2008) POL GKS Start Długołęka 133 5.27 SB
17 Filip Wasielewski (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 658 5.11 PB
18 Łukasz Rinke (2007) POL LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 835 5.08
19 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 27 4.84 PB
20 Krzysztof Przepiórski (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 97 4.49

Krzysztof Jamuła (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 49 DNS

Próby · U18 U20 i open Skocznia główna Skok w dal · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Mateusz Jopek (1996) POL 7.01 6.88 7.08 6.76 x 6.67
2 Emilian Mikuśkiewicz (2007) POL 6.46 6.56 6.41 x 6.21 x
3 Bartłomiej Łuczak (2007) POL 6.54 6.40 5.12 6.20 x x
4 Jonasz Lewandowski (2006) POL x 6.03 x x 6.25 x
5 Maciej Durkalec (2005) POL 6.01 x 5.73 6.24 6.15 5.73
6 Jakub Tuczyński (2003) POL x 5.86 6.14 x x x
7 Jakub Adam Michalak (1986) POL 5.78 x 6.13 6.06 x 4.70
8 Adrian Olszewski (1978) POL 5.93 6.13 6.04 x x 6.02
9 Dawid Kindra (2007) POL 5.98 5.72 x
10 Wiktor Jąder (2007) POL 5.50 5.89 5.48
11 Jakub Adamek (2008) POL 5.80 5.42 x
12 Lucjan Mikuśkiewicz (2007) POL 5.41 5.39 5.65
13 Karol Piaskowy (2006) POL 5.46 5.50 5.27
14 Oskar Rudnicki (2008) POL 5.35 5.25 5.47
15 Jakub Płócienniczak (2008) POL 5.17 x 5.31
16 Kazimierz Podurgiel (2008) POL 5.26 5.27 5.17
17 Filip Wasielewski (2007) POL 4.51 5.11 4.80
18 Łukasz Rinke (2007) POL 5.08 x x
19 Krystian Pecyna (2008) POL 4.73 4.84 4.24
20 Krzysztof Przepiórski (2007) POL x 4.49 x

Krzysztof Jamuła (2007) POL

U14 U16 Skocznia boczna Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 28/01/2024, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Małgorzata Stec (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 5.15
2 Katarzyna Prochera (2010) POL MKS MOS Wrocław 77 4.82 PB
3 Marta Tomanek (2009) POL MMKS Kędzierzyn Koźle 874 4.79 PB
4 Maja Wajs (2009) POL UMKS Iskra Wolsztyn 56 4.50 PB
5 Kinga Knaflewska (2010) POL UKS Achilles Leszno 194 4.33 SB
6 Martyna Moroz (2009) POL MKS Parasol Wrocław 100 4.16 PB
7 Aleksandra Chorążak (2009) POL UKS Achilles Leszno 197 4.07 PB
8 Lena Racko (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 144 3.94 PB
9 Emilia Wędzonka (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 4:04 3.89 PB
10 Wiktoria Góra (2011) POL WKS Śląsk Wrocław 98 3.78 PB
11 Oliwia Marciniak (2010) POL WKS Śląsk Wrocław 648 3.76 PB
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12 Oliwia Barnaś (2010) POL WKS Śląsk Wrocław 647 3.60 PB
13 Pola Oborzyńska (2012) POL WKS Śląsk Wrocław 212 3.58 PB

Próby · U14 U16 Skocznia boczna Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Małgorzata Stec (2009) POL 4.84 4.94 4.84 4.77 x 5.15
2 Katarzyna Prochera (2010) POL 4.70 4.75 4.82 4.72 4.57 x
3 Marta Tomanek (2009) POL 4.60 4.56 4.68 4.79 r
4 Maja Wajs (2009) POL x 4.32 4.32 4.26 x 4.50
5 Kinga Knaflewska (2010) POL 4.13 3.92 4.33 4.22 4.17 x
6 Martyna Moroz (2009) POL 3.93 4.16 4.12 3.85 3.99 4.13
7 Aleksandra Chorążak (2009) POL 3.98 4.07 x 3.95 4.00 x
8 Lena Racko (2009) POL x 3.94 3.67 3.87 x x
9 Emilia Wędzonka (2012) POL 3.89 3.70 3.40
10 Wiktoria Góra (2011) POL 3.61 3.78 x
11 Oliwia Marciniak (2010) POL 3.76 3.62 3.64
12 Oliwia Barnaś (2010) POL 3.52 3.59 3.60
13 Pola Oborzyńska (2012) POL 3.58 3.29 3.30

U18 U20 i open Skocznia główna Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał 28/01/2024, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Emilia Wawrowska (2003) POL OŚ AZS Poznań 149 5.91 PB
2 Olga Szlachta (2006) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 5.82 SB
3 Julia Nobik (2005) POL MKS Juvenia Puszczykowo 62 5.65 SB
4 Arina Stawska (2007) POL MLKS Sokół Lubin 2 5.65 PB
5 Jagoda Pytel (2006) POL WLKS Wrocław 21 5.47 PB
6 Julia Podruczna (2005) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 304 5.44 SB
7 Maja Kleszno (2006) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 48 5.41 SB
8 Helena Nowak (2008) POL GKS Start Długołęka 108 5.35 SB
9 Julia Siepak (2008) POL MLKS Sokół Lubin 550 5.22
10 Oliwia Płonka (2006) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 306 5.22 SB
11 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 111 5.18
12 Martyna Sterenga (2005) POL LKS Górnik Wałbrzych 89 5.13
13 Martyna Papierska (2006) POL WLKS Wrocław 133 5.03
14 Iga Horowska (2008) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 962 4.93 PB
15 Konstancja Jurek (2006) POL SL GKS Olsza Olszyna 410 4.82 PB
16 Oliwia Kalińska (2006) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 300 4.72 SB
17 Amelia Siewiera (2008) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 324 4.51 SB
18 Antonina Czerniak (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 685 4.47 SB
19 Kornelia Mazurkiewicz (2006) POL LKS Orkan Ostrzeszów 950 4.30 PB
20 Julia Dziurzyńska (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 85 4.25
21 Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 4.12 PB

Dagmara Janczak (2007) POL LKS Polkowice 3 DNS

Próby · U18 U20 i open Skocznia główna Skok w dal · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Emilia Wawrowska (2003) POL x x 5.86 2.74 4.15 5.91
2 Olga Szlachta (2006) POL x 5.82 5.76 r
3 Julia Nobik (2005) POL 5.65 5.56 5.49 5.59 x 5.56
4 Arina Stawska (2007) POL 5.23 5.26 x 5.22 x 5.65
5 Jagoda Pytel (2006) POL 5.47 5.35 5.28 4.40 5.15 r
6 Julia Podruczna (2005) POL x 5.44 5.38 x x x
7 Maja Kleszno (2006) POL 5.19 5.26 5.30 x 5.41 5.40
8 Helena Nowak (2008) POL 5.18 5.35 5.28 5.29 x x
9 Julia Siepak (2008) POL 5.17 5.22 5.17
10 Oliwia Płonka (2006) POL 5.22 x x
11 Julia Czupryńska (2007) POL 5.08 5.18 5.11
12 Martyna Sterenga (2005) POL x 4.97 5.13
13 Martyna Papierska (2006) POL 4.90 5.03 4.75
14 Iga Horowska (2008) POL 4.81 4.85 4.93
15 Konstancja Jurek (2006) POL x x 4.82
16 Oliwia Kalińska (2006) POL x x 4.72
17 Amelia Siewiera (2008) POL 4.51 4.47 x
18 Antonina Czerniak (2005) POL x 4.43 4.47
19 Kornelia Mazurkiewicz (2006) POL 4.11 4.08 4.30
20 Julia Dziurzyńska (2008) POL 4.11 4.25 3.95
21 Maria Czubala (2008) POL 4.06 4.12 4.06

Dagmara Janczak (2007) POL

Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 28/01/2024, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrian Świderski (1986) POL WKS Śląsk Wrocław 643 15.30 SB
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2 Jonasz Lewandowski (2006) POL KL Ziemia Kłodzka 9 13.42 SB
3 Bartosz Wietuszyński (2007) POL LKS Polkowice 8 12.77 PB
4 Dawid Kindra (2007) POL MLKS Sokół Lubin 57 12.75 PB
5 Adrian Olszewski (1978) POL MKS Piast Głogów 71 12.16 SB
6 Wojciech Garncarek (2006) POL LKS Orkan Ostrzeszów 901 12.04 PB
7 Sebastian Bałdyga (2006) POL MKS Osa Zgorzelec 704 11.83 PB
8 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 11.66 PB
9 Kajetan Zaród (2008) POL WLKS Wrocław 96 11.60 PB
10 Filip Lange (2007) POL MKS Piast Głogów 45 11.40 PB
11 Dawid Jurak (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 514 11.27 PB

Igor Błaszczyk (2008) POL MKS Piast Głogów 47 DNS

Próby · Trójskok · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrian Świderski (1986) POL 15.30 15.25 x x r
2 Jonasz Lewandowski (2006) POL 13.36 x x 12.63 13.42 12.37
3 Bartosz Wietuszyński (2007) POL 12.24 12.31 12.32 12.10 11.72 12.77
4 Dawid Kindra (2007) POL 11.47 12.66 12.75 12.64 12.28 11.95
5 Adrian Olszewski (1978) POL 11.91 x 12.16 r
6 Wojciech Garncarek (2006) POL x 12.04 11.87 11.95 x x
7 Sebastian Bałdyga (2006) POL 11.57 11.83 11.25 r
8 Piotr Krawicz (2008) POL 11.11 x 11.66 11.17 11.21 x
9 Kajetan Zaród (2008) POL 11.60 11.59 11.29
10 Filip Lange (2007) POL x x 11.40
11 Dawid Jurak (2007) POL 10.97 11.26 11.27

Igor Błaszczyk (2008) POL

Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał 28/01/2024, 14:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Olga Szlachta (2006) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 12.68 SB
2 Zofia Losy (2007) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 319 11.89 SB
3 Helena Nowak (2008) POL GKS Start Długołęka 108 11.66 PB
4 Arina Stawska (2007) POL MLKS Sokół Lubin 2 11.35 PB
5 Dagmara Janczak (2007) POL LKS Polkowice 3 10.38 PB
6 Martyna Papierska (2006) POL WLKS Wrocław 133 9.63 PB
7 Nadia Jokś (2008) POL UMKS Iskra Wolsztyn 11 9.61
8 Anastazja Marszał (2008) POL LKS Polkowice 2 9.55 PB
9 Martyna Moroz (2009) POL MKS Parasol Wrocław 100 9.19 PB
10 Patrycja Marciniak (2007) POL MKS Piast Głogów 33 9.10 PB

Zofia Działak (2011) POL LKS Orkan Ostrzeszów 904 DNS

Próby · Trójskok · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Olga Szlachta (2006) POL 11.46 x 12.68 x 12.57 x
2 Zofia Losy (2007) POL 10.82 11.77 11.52 11.46 x 11.89
3 Helena Nowak (2008) POL 11.34 10.31 11.66 10.43 x 11.58
4 Arina Stawska (2007) POL x x 11.25 11.35 r
5 Dagmara Janczak (2007) POL x 10.38 10.29 9.95 10.26 9.90
6 Martyna Papierska (2006) POL x 9.43 9.32 9.63 r
7 Nadia Jokś (2008) POL 9.61 9.34 9.61 x 9.49 x
8 Anastazja Marszał (2008) POL x 9.55 9.34 9.08 9.15 9.09
9 Martyna Moroz (2009) POL 8.90 0.08 9.19
10 Patrycja Marciniak (2007) POL 9.06 9.10 x

Zofia Działak (2011) POL

Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 28/01/2024, 12:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Kleinert (2002) POL ZLKL Zielona Góra 517 15.58 PB
2 Michał Jan Suchecki (2007) POL ULKS Uczniak Szprotawa 116 15.23 PB
3 Michał Skopiński (2000) POL ZLKL Zielona Góra 513 15.09 PB
4 Kacper Kuczaj (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 38 14.58 PB
5 Patryk Wita (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 957 14.42 PB
6 Filip Biskup (2005) POL ZLKL Zielona Góra 516 14.35 PB
7 Michał Pigdanowicz (2006) POL ULKS Uczniak Szprotawa 124 14.26 PB
8 Bartosz Lewkowicz (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 123 13.62 PB
9 Artur Dobrzański (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 115 13.48 PB
10 Arkadiusz Halek (2007) POL MMKS Kędzierzyn Koźle 819 13.38
11 Michał Kuziemka (2009) POL LKS Polkowice 1 13.33 PB
12 Karol Rozmysłowicz (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 662 12.78 PB
13 Bruno Rzepa (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 12.70
14 Mateusz Kupczak (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 56 12.43
15 Artur Robak (2007) POL LKS Orkan Ostrzeszów 765 12.37 PB
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16 Mateusz Huculak (2008) POL ULKS Uczniak Szprotawa 114 12.29 PB
17 Piotr Becela (2007) POL UMKS Iskra Wolsztyn 8 12.09 PB
18 Mateusz Świstek (2006) POL MMKS Kędzierzyn Koźle 906 12.01
19 Piotr Bielak (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 612 11.78 PB
20 Bartosz Czech (2007) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 983 11.48 PB
21 Kacper Stanio (2006) POL UKS Sprint Legnica 721 11.19
22 Maciej Kobielski (2006) POL MKS Osa Zgorzelec 708 10.89 PB
23 Jan Rajewski (2007) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 906 10.73 PB
24 Piotr Tutak (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 10.64 PB
25 Łukasz Bukała (2009) POL Polonia Środa Śląska 506 10.53
26 Wojciech Dziedzic (2009) POL ULKS Uczniak Szprotawa 110 10.41 PB
27 Oliwier Świstek (2009) POL MMKS Kędzierzyn Koźle 904 10.06 PB
28 Dariusz Jagodziński (2010) POL KL Ziemia Kłodzka 42 9.97 PB
29 Bartosz Skrzyński (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 663 9.96
30 Krystian Pecyna (2008) POL MLKS Agros Żary 27 9.48 PB
31 Cyprian Fidut (2010) POL LKS Polkowice 2 9.03 PB

Próby · Pchnięcie kulą (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Kleinert (2002) POL 14.57 14.80 15.00 14.77 15.58 15.20
2 Michał Jan Suchecki (2007) POL 14.53 14.34 x 14.82 15.23 x
3 Michał Skopiński (2000) POL x 15.09 x 14.84 x 14.51
4 Kacper Kuczaj (2006) POL 14.11 x 14.05 14.27 x 14.58
5 Patryk Wita (2004) POL 13.62 x 14.42 13.93 x x
6 Filip Biskup (2005) POL 13.83 x 14.35 13.50 14.21 14.23
7 Michał Pigdanowicz (2006) POL 14.01 14.26 13.45 13.65 14.07 x
8 Bartosz Lewkowicz (2008) POL 13.62 13.33 x x x 12.56
9 Artur Dobrzański (2008) POL 12.32 13.01 13.48
10 Arkadiusz Halek (2007) POL 13.38 12.21 x
11 Michał Kuziemka (2009) POL 12.58 13.13 13.33
12 Karol Rozmysłowicz (2005) POL 11.98 12.78 x
13 Bruno Rzepa (2009) POL x 12.70 x
14 Mateusz Kupczak (2007) POL 11.86 12.25 12.43
15 Artur Robak (2007) POL 12.23 12.37 x
16 Mateusz Huculak (2008) POL 12.26 11.84 12.29
17 Piotr Becela (2007) POL x 12.09 10.48
18 Mateusz Świstek (2006) POL 12.01 x 11.72
19 Piotr Bielak (2008) POL 11.43 11.78 11.29
20 Bartosz Czech (2007) POL 11.48 10.76 10.40
21 Kacper Stanio (2006) POL 11.19 10.86 10.63
22 Maciej Kobielski (2006) POL 10.78 10.89 x
23 Jan Rajewski (2007) POL 10.73 10.48 10.29
24 Piotr Tutak (2007) POL 10.64 10.43 10.46
25 Łukasz Bukała (2009) POL 10.53 10.23 9.47
26 Wojciech Dziedzic (2009) POL 9.87 9.20 10.41
27 Oliwier Świstek (2009) POL 9.99 10.06 9.90
28 Dariusz Jagodziński (2010) POL 9.97 9.81 9.53
29 Bartosz Skrzyński (2008) POL 9.22 9.63 9.96
30 Krystian Pecyna (2008) POL 9.18 9.43 9.48
31 Cyprian Fidut (2010) POL 8.65 8.98 9.03

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 28/01/2024, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Drzyzga (2006) POL LKS Polkowice 12 12.51 PB
2 Alicja Dudkiewicz (2002) POL MLKS Agros Żary 63 12.09
3 Zofia Ratajczak (2007) POL MUKS Szok Bojanowo 58 11.57 PB
4 Aleksandra Mioskowska (2005) POL KS AZS AWF Wrocław 771 11.57
5 Monika Dolińska (2008) POL MKS Baszta Szamotuły 53 11.17 PB
6 Maja Sroka (2010) POL LKS Górnik Wałbrzych 6 10.83 PB
7 Marcelina Szymaniak (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 642 10.70 PB
8 Weronika Dudek (2001) POL ZLKL Zielona Góra 510 10.69 PB
9 Zuzanna Kozan (2007) POL NKS Start Namysłów 28 10.35 PB
10 Oliwia Zalejska (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 36 10.21
11 Patrycja Szajter (2007) POL KL Ziemia Kłodzka 36 10.20
12 Wiktoria Górecka (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 76 9.95 PB
13 Oliwia Feliks (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 9.80
14 Aleksandra Raróg (2005) POL KU AZS Politechniki Opolskiej … 31 9.72 SB
15 Jagoda Dłużewska (2005) POL MKS Baszta Szamotuły 56 9.66 PB
16 Laura Głód (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 258 9.58 PB
17 Kornelia Małycha (2004) POL WMLKS Nadodrze Powodowo 949 9.45 PB
18 Antonina Czerniak (2005) POL MKS Osa Zgorzelec 685 9.33 PB
19 Alicja Gnyp (2005) POL LKS Górnik Wałbrzych 90 9.26 PB
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20 Kornelia Mazurkiewicz (2006) POL LKS Orkan Ostrzeszów 950 8.75 PB
21 Justyna Liberska (2009) POL LKS Polkowice 5 8.43
22 Eliza Psiuch (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 8.41
23 Zuzanna Olejniczak (2007) POL LKS Górnik Wałbrzych 68 8.20
24 Karolina Kordasiewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 403 8.10 PB
25 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 7.91
26 Sofiia Kovalenko (2008) UKR SL GKS Olsza Olszyna 400 7.87 PB
27 Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 7.70 PB
28 Katarzyna Kamińska (2006) POL LKS Polkowice 4 7.67 PB
29 Maria Muzyka (2012) POL Akademia Sportu Run4Fun 30 7.38 PB
30 Zuzanna Kociemba (2010) POL KL Ziemia Kłodzka 37 7.37 PB
31 Kaja Kiceńka (2011) POL LKS Górnik Wałbrzych 39 6.91 PB
32 Kalina Stokłosa (2011) POL LKS Ziębice 37 5.32

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Drzyzga (2006) POL 12.19 12.06 12.51 12.43 x x
2 Alicja Dudkiewicz (2002) POL 11.57 12.09 12.07 x x x
3 Zofia Ratajczak (2007) POL 10.57 10.97 10.86 11.57 11.49 11.06
4 Aleksandra Mioskowska (2005) POL 11.57 11.34 x 11.19 11.47 11.44
5 Monika Dolińska (2008) POL 10.97 x x 11.17 10.71 10.53
6 Maja Sroka (2010) POL 8.99 10.22 10.83 10.48 10.23 10.30
7 Marcelina Szymaniak (2005) POL 10.23 10.56 10.51 10.70 x 10.32
8 Weronika Dudek (2001) POL 10.69 x 10.54 x x 10.20
9 Zuzanna Kozan (2007) POL 10.35 9.55 10.29
10 Oliwia Zalejska (2007) POL 9.82 x 10.21
11 Patrycja Szajter (2007) POL x 10.20 9.83
12 Wiktoria Górecka (2008) POL 8.21 7.68 9.95
13 Oliwia Feliks (2007) POL x x 9.80
14 Aleksandra Raróg (2005) POL 9.38 9.72 9.12
15 Jagoda Dłużewska (2005) POL 9.66 x 9.58
16 Laura Głód (2008) POL 8.48 9.58 9.15
17 Kornelia Małycha (2004) POL 9.45 9.28 x
18 Antonina Czerniak (2005) POL 8.74 8.81 9.33
19 Alicja Gnyp (2005) POL 8.97 8.79 9.26
20 Kornelia Mazurkiewicz (2006) POL 8.75 8.74 8.71
21 Justyna Liberska (2009) POL 8.43 x x
22 Eliza Psiuch (2008) POL 8.22 8.14 8.41
23 Zuzanna Olejniczak (2007) POL 8.18 8.20 8.19
24 Karolina Kordasiewicz (2007) POL 7.37 7.58 8.10
25 Maria Błaszczak (2008) POL 6.02 7.58 7.91
26 Sofiia Kovalenko (2008) UKR 7.78 6.55 7.87
27 Maria Czubala (2008) POL 7.13 7.70 6.61
28 Katarzyna Kamińska (2006) POL 6.46 7.55 7.67
29 Maria Muzyka (2012) POL 7.14 7.38 6.84
30 Zuzanna Kociemba (2010) POL 7.37 6.12 7.03
31 Kaja Kiceńka (2011) POL 6.00 x 6.91
32 Kalina Stokłosa (2011) POL 5.18 5.32 5.01
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